Palácio das Seringueiras, nº 45, Vila Americana, CEP: 68143-000, Belterra-PA.
gabinete@belterra.pa.gov.br

GABINETE DO PREFEITO
CNPJ: 01.614.112/0001-03

CONVOCAÇÃO PARA AVALIAÇÃO DA JUNTA MÉDICA
CONCURSO PÚBLICO EDITAL N°001/2023

A PREFEITURA MUNICIPAL DE BELTERRA, nos termos do Edital nº 003/2025,
referente ao concurso público para provimento de diversas vagas, vem, por meio deste,
convocar os candidatos abaixo relacionados para a avaliação da Junta Médica,
conforme previsto no referido edital.

A avaliação será realizada no Hospital Municipal de Belterra Dr. Ivaldo

Moraes, no dia 16 de dezembro de 2025, às 13h30.

É de extrema importância que os candidatos compareçam pontualmente, munidos
de documento de identificação com foto, bem como dos demais documentos
exigidos no edital.

Candidatos convocados:

1. ARTUR BATISTA VIANA FILHO
2. LAURA EVELEM VASCONCELOS DA SILVA

O não comparecimento à avaliação na data e horário estabelecidos implicará a
desclassificação do candidato, conforme as disposições do edital.

A Prefeitura Municipal de Belterra reforça a necessidade de que todos os
convocados estejam atentos aos documentos e procedimentos exigidos para a realização
da avaliação médica.

Belterra, 10 de dezembro de 2025.

Atenciosamente,

ULISSES JOSÉ MEDEIROS ALVES
Prefeito Municipal Belterra

		2025-12-10T17:44:11-0300
	ULISSES JOSE MEDEIROS ALVES:57742618249